
UCHWAŁA NR XXIX/256/2021 
RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 12 sierpnia  2021 r. 

 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Kościerskiego, wyrażonej w Uchwale Nr 122/142/2021 z dnia 06 lipca 2021r., 

uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę na terenie sołectwa Liniewo 

zlokalizowaną na działkach 450/11, 452, 450/13, 689, 453/25 obręb Liniewo na odcinku 0,755 

km, o znaczeniu lokalnym, niezaliczoną do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg 

służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Przebieg drogi wymienionej w ust.1 został określony na mapach stanowiących 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

                                                                         Przewodniczący Rady   

                                                                        Adam Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


